
SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW  

W SZKOLE PODSTAWOWEJ W NOWEJ BRZEŹNICY                                                                  

W ROKU SZKOLNYM 2014/2015 

  

KLASA I 

1. „Nasz Elementarz” klasa I część  1 – 4; autorzy: Maria Lorek, 

     Lidia Wolman; podręcznik MEN – darmowy 

2. New English Adventure 1.Worrall. PEARSON EDUCATION -  

     refundowany 

      

KLASA II 

 

1. „ Tropiciele”. Kształcenie zintegrowane w kl. I. A. Banasiak,  

     E. Burakowska, A. Burdzyńska - WSiP. Podręcznik  

     z  ćwiczeniami cz. 1 – 10; Nr dop. 492/1/2012; wyd. WSiP 

2.  English Adventure 2. Worrall. PEARSON EDUCATION.  – Nr dop.  

     108/05 

3. „Jezusowa wspólnota serc”. Ks. Kubik. WAM Kraków – Nr dop. AZ- 

          13-01/1-1 

 

KLASA III 

 

      1. „Odkrywam siebie”. Kształcenie zintegrowane w kl. III –  

          J.  Faliszewska, G. Lech. Podręcznik i ćw. Cz. 1 – 10; Nr dop.   

          80/3/2010;  wyd. MAC 

2. „W domu i rodzinie Jezusa”. Ks. Kubik. WAM Kraków - Nr dop.  

     AZ-  11-01/1-1 

1. English Adventure 3. Bruni. PEARSON EDUKCATION –  



   

KLASA IV 

 

1. „TERAZ  POLSKI” – NOWA ERA - j. polski - podr. ćw.  

2. „STEPS in ENGLISH 1” – OXFORD – j. angielski – podr. ćw. 

3. „TAJEMNICE PRZYRODY” – NOWA ERA – podr. ćw. atlas  

4. „MATEMATYKA Z KLUCZEM” – NOWA ERA - podr. ćw. 

5. „WCZORAJ I DZIŚ” – NOWA ERA – historia - podr. ćw.  

6. „DO DZIEŁA” 4-6 – NOWA ERA - plastyka 

7. „ZAJĘCIA KOMPUTEROWE Z POMYSŁEM” 4 - WSiP 

8. „JAK TO DZIAŁA?" 4-6 – NOWA ERA - technika 

9. „I GRA MUZYKA” 4-6 – NOWA ERA - muzyka 

10.  „MIEJSCE PEŁNE BOGACTW” – JEDNOŚĆ - religia  

 

KLASA V 

 

1. „TERAZ  POLSKI” 5 – NOWA ERA - j. polski - podr. ćw.  

2. „STEPS in ENGLISH 2” – OXFORD – j. angielski – podr. ćw. 

3. „TAJEMNICE PRZYRODY” 5  – NOWA ERA – podr. ćw. atlas  

4. „MATEMATYKA Z KLUCZEM” 5  – NOWA ERA - podr. ćw. 

5. „WCZORAJ I DZIŚ” 5  – NOWA ERA – historia - podr. ćw.  

6. „DO DZIEŁA” 4-6  – NOWA ERA - plastyka 

7. „ZAJĘCIA KOMPUTEROWE Z POMYSŁEM” 5 - WSiP 

8. „JAK TO DZIAŁA?" 4-6 – NOWA ERA - technika 

9. „I GRA MUZYKA” 4-6 – NOWA ERA - muzyka 

10.  „ SPOTKANIA UBOGACAJĄCE” 5  – JEDNOŚĆ – religia 

11.  „WĘDRUJĄC KU DOROSŁOŚCI” – RUBIKON - wychowanie do 

życia w rodzinie  



KLASA VI 

 

1. „TERAZ  POLSKI” 6  – NOWA ERA - j. polski - podr. ćw.  

2. „STEPS in ENGLISH 3” – OXFORD – j. angielski – podr. ćw. 

3. „TAJEMNICE PRZYRODY” 6  – NOWA ERA – podr. ćw. atlas  

4. „MATEMATYKA Z KLUCZEM” 6  – NOWA ERA - podr. ćw. 

5. „WCZORAJ I DZIŚ” 6 – NOWA ERA – historia - podr. ćw.  

6. „DO DZIEŁA” 4-6 – NOWA ERA - plastyka 

7. „ZAJĘCIA KOMPUTEROWE Z POMYSŁEM” 6 - WSiP 

8. „JAK TO DZIAŁA?" 4-6 – NOWA ERA - technika 

9. „I GRA MUZYKA” 4-6 – NOWA ERA - muzyka 

10.  „ TAJEMNICE BOGATEGO ŻYCIA” 6  – JEDNOŚĆ – religia 

11. „WĘDRUJĄC KU DOROSŁOŚCI” – RUBIKON - wychowanie do 

życia w rodzinie  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


